

会場:福井県産業会館2号館

3月15日・16日

開催時間 AM9:30~PM5:00
【16日(日)はPM4:00まで】



窓リフォームで補助金もらえる!
(先進的窓リノベ2025事業)

入場無料

絶対お得な2日間!!
第2回

Nissho 住まいの

今年で最後やるなら今!!

リフォームフェア

年に一度のビッグチャンス!メーカー値上げ前 最後のセール!

Nissho 福井支店

0120-20-8900

WEBでのお問い合わせはこちら
LINE受付はこちら

Follow Me Instagram POINTが貯まります。

2日間限りの超特価!!

高強度カーポート
カーポート 2台用
耐積雪 150cm
間口 5504mm × 奥行 5450mm

当日! 限定1台! 驚きのプライス!

47.8万円
(税込525,800円)

値上げ前のスペシャルプライス!
各日10台限定

外壁リフォーム
断熱金属サイディング 上張りパック



ニチハ FB型 影光 II
各日各種5棟限定
158万円
(税込1,738,000円~)

YKK AP プラマードU
断熱樹脂 後付け内窓



断熱 防露 防音
窓に7cmのスペースがあれば取り付け可能!

小窓用	幅700mm×高さ700mm	28,000円	実買お支払い額	16,000円
中窓用	幅1800mm×高さ1200mm	44,000円	実買お支払い額	36,300円
大窓用	幅1800mm×高さ1800mm	65,000円	実買お支払い額	74,700円

複層Low-Eガラス仕様 アルコンガス入り さらに5ヶ所以上で!! 20%OFF!!

フェア企画も盛りだくさん!!

高島屋 150万円以上のご成約で
黒毛和牛サーロイン プレゼント!!
230g x 3枚

北海道土産 大人気! 柳月のパンケーキ
お見積り依頼プレゼント!!
どらパンケーキあんクリーム6個入り1箱プレゼント

チピッコ お菓子 つかみ取り!

「クロッパル」がやってくる!
韓国発の次世代スイーツ

ご来場アンケートプレゼント!

ご家族みんなでご来場ください!!



補助金相談コーナー
増改築相談コーナー
外構コーナー
内窓体感コーナー

外構工事コーナー



人工芝敷き(メモリーターフ)

7ヶ月の特長

- 国内初のリアル人工芝
- 見ても触っても踏んでも品質を確かめてください
- 人工芝とは思えないリアル
- つなぎ目が目立ちにくい
- ピニールっぽい不自然な反射がない
- ふわふわでボリューム感たっぷり
- 裏面にウレタンコーティングされ耐久性と耐水性がUP!
- 各種テストをクリアして安心

4m×5m(20㎡) **26万円** (税込286,000円) 標準工事費コミコミ

外構一式お任せください!!

土間コンクリート工事

耐久性抜群でお手入れ簡単!!

カーポート1台用下 (約19㎡) **19万円** (税込209,000円) 標準工事費コミコミ

カーポート2台用下 (約36㎡) **36万円** (税込396,000円) 標準工事費コミコミ

アスファルト舗装 (約50㎡) **20万円** (税込220,000円) 標準工事費コミコミ

ジャリ(砕石敷き) (約20㎡) **7万円** (税込77,000円) 標準工事費コミコミ

コンクリートブロック積み (2段10m(ベース込み) 普通ブロック120mm幅) **11.9万円** (税込130,900円) 標準工事費コミコミ

フェンスコーナー

アルミ縦格子

高さ80cm×長さ1mあたり 10m/5スパンの場合 **12,000円** (税込13,200円) 標準工事費コミコミ

三協アルミ 横板格子 木調アルミ複合色

高さ80cm×長さ1mあたり 10m/5スパンの場合 **17,000円** (税込18,700円) 標準工事費コミコミ

デッキコーナー

人工木樹脂デッキ

人工木だから腐らさず長持ち! 開口2651mm×奥行1520mm *ステップは別途 **14.8万円** (税込162,800円) 標準工事費コミコミ

高強度カーポート

カーポート3台用間柱なし

8本柱 耐積雪150cm **97.8万円** (税込1,075,800円) 組立費・ハツリ費コミコミ

カーポート1台用

6本柱 耐積雪150cm **29.8万円** (税込327,800円) 組立費・ハツリ費コミコミ

外壁・屋根リフォームコーナー

1つでも症状が出ていれば **外壁リフォームのサインです!**

Nissho ココが違う!

- POINT 1 足場代金 コミコミ価格!
- POINT 2 土台水切・窓水切 サービス!
- POINT 3 換気フード 全ヶ所新品交換!
- POINT 4 エアコンダクトカバー 全ヶ所新品取替!
- POINT 5 屋根瓦 点検サービス!
- POINT 6 外壁診断士が伺います!

断熱金属サイディング上張りパック

NFI-グラブロッシュ

変色色 20年保証 耐熱性 20年保証 クリンフェクト

壁40坪の場合 壁1坪あたり54,500円 **218万円** (税込2,398,000円) 標準工事費コミコミ

壁40坪の場合 壁1坪あたり57,000円 **228万円** (税込2,508,000円) 標準工事費コミコミ

屋根リフォーム

LIXIL 天然石吹付屋根T・ルーフ **99万円** (税込1,089,000円) 標準工事費コミコミ

コロニアル屋根塗装 **40万円** (税込440,000円) 標準工事費コミコミ

サンルーム・テラス・風除室コーナー

テラス囲い

網戸4枚+竿掛けサービス **42.8万円** (税込470,800円) 標準工事費コミコミ

前面パネル付テラス

竿掛けサービス **16.8万円** (税込184,800円) 標準工事費コミコミ

Nissho オーダー玄関風除室

雨や雪から玄関を守る! **23万円** (税込253,000円) 標準工事費コミコミ

玄関ドア・玄関引戸コーナー

リフォーム高断熱玄関ドア

高断熱 D50タイプ ランマ無片開き ポケットキー 木調色 **36.8万円** (税込404,800円) 標準工事費コミコミ

先進的窓リハ事業対象 補助金 **110,000円** 対象!

リフォーム玄関引戸

断熱 Low-E 複層ガラス ランマ無 2枚建引戸 外部バーハンドル **36.8万円** (税込404,800円) 標準工事費コミコミ

水廻りリフォームコーナー

Takara standard ユニットバス グランSPA 1616サイズ

ホーロークリーンパネル 高断熱浴槽 パーフェクト保温 **97.8万円** (税込1,075,800円) 標準工事費コミコミ

補助金 **最大102,000円** 対象!

TOTO Vシリーズ 75cm幅

LEDランプ 三面鏡 エコシャワー **11.8万円** (税込129,800円) 標準工事費コミコミ

補助金 **6,000円** 対象!

LIXIL アメージュシャワートイレ (フルオート無し)

AQUA CERAMIC 手洗付 フチレス形状 **16.8万円** (税込184,800円) 標準工事費コミコミ

補助金 **23,000円** 対象!

防犯窓面格子・シャッターコーナー

Nissho 可動式防犯用窓面格子 2枚建用

14.8万円 (税込162,800円) 標準工事費コミコミ

シャッター取替

例) 一般仕様 幅2600mm×高さ2100mm 手動式 **9.8万円** (税込107,800円) 標準工事費コミコミ

リモコン2個付 電動式 +20万円

Nissho 福井支店

全商品対象 夏のボーナス一括払いOK! **低金利分割払い** も承ります!

分割手数料:68,800円 1回目:14,700円 2回目以降:月々12,700円

0120-20-8900

WEBでのお問い合わせはこちら LINE受付はこちら LINE公式アカウント